[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

EDITAL DE CONVITE PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021 – PARA APRESENTAÇÃO E ANÁLISE DE PROPOSTAS DE EXPANSÃO DO PERÍMETRO URBANO DO DISTRITO DE IPOMÉIA

JOÃO CARLOS MUNARETTO, Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições e na forma da legislação vigente, em especial  Lei Complementar nº 52/2003, CONVIDA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E ANÁLISE DE PROPOSTAS DE EXPANSÃO DO PERÍMETRO URBANO DO DISTRITO DE IPOMÉIA, a ser realizada nas dependências da Câmara de Vereadores de Rio das Antas, com sede à Rua do Comércio, 1045, fundos, com início às 19h30min do dia 6 de julho de 2021, com a seguinte ordem do dia:

· APRESENTAÇÃO E ANÁLISE DE PROPOSTAS DE EXPANSÃO DO PERÍMETRO URBANO DO DISTRITO DE IPOMÉIA.

[bookmark: _GoBack]RIO DAS ANTAS, 24 DE JUNHO DE 2021

JOÃO CARLOS MUNARETTO
Prefeito Municipal

image1.png